

Christian Bloch Holding ApS

Søsterhøjvej 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 35 44 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2026.

Christian Bloch Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Bloch Holding ApS
Søsterhøjvej 46
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 35 44 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Bloch Thomsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Christian Bloch Consulting ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Driftsresultat	-6.498	-6.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.793	66.961
Øvrige finansielle omkostninger	-2.099	-843
Resultat før skat	122.196	59.930
Skat af årets resultat	1.430	1.364
Årets resultat	123.626	61.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.793	41.961
Udbytte for regnskabsåret	130.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-137.167	-41.667
Disponeret i alt	123.626	61.294

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>178.101</u>	<u>112.308</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.101</u>	<u>112.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.101</u>	<u>112.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.243	15.246
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>37.664</u>	<u>19.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.907</u>	<u>35.090</u>
Likvide beholdninger	<u>5.116</u>	<u>15.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.023</u>	<u>50.905</u>
Aktiver i alt	<u>238.124</u>	<u>163.213</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.101	7.308
Overført resultat	13.430	20.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	61.000
Egenkapital i alt	191.531	128.905
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	34.234	16.480
Anden gæld	9.359	14.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.593	34.308
Gældsforpligtelser i alt	46.593	34.308
Passiver i alt	238.124	163.213

1 Medarbejderforhold**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	30.347	-2.736	0	67.611
Resultatandel	0	41.961	-41.667	61.000	61.294
Udloddet udbytte	0	-65.000	65.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	7.308	20.597	61.000	128.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	130.793	-137.167	130.000	123.626
Udloddet udbytte	0	-130.000	130.000	0	0
	40.000	8.101	13.430	130.000	191.531

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra Christian Bloch Consulting ApS på 130 t.kr.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
